i Litvinov,Krizatky - Litvinov,Janov - Litvinov - Lom - Osek
(o) (o)

| Prepravu zajist'uje: DOPRAVNIi PODNIK mést Mostu a Litvinova,a.s., 434 01 Most, ti.Budovatelt 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz |

Platnost od 3.9.2017 do 9.12.2017 Pracovni dny

km 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 147 33 35 37 39 41 43 45 47
R R R R R R R R R R R R R | Rim| R R [ Rm| R R R R R R R R
0 Krizatky 3 532 | .. 717 | ..
2|IX Osada Poslusnost 3 537 | .. 7.22
41X Janov, horni éast 3 5.40 7.25
4 Janov, blok D3 3 5.41 7.26
4 Janov, sportovni hala 3 5.42 7.27 | ..
0[0]5 Janov, koneéna 3 443 | 458 | 513 | 528 | 543 | 558 | 6.13 | 6.28 | .. 6.43 | 6.58 | .. 713 | 728 | 743 | 7.58 | 813 | 8.28 | 8.43 | 8.58
1115 Janov, sportovni hala 3 444 | 459 | 514 | 529 | 544 | 559 | 6.14 | 6.29 | ... 6.44 | 6.59 | .. 714 | 729 | 744 | 759 | 814 | 8.29 | 8.44 | 8.59
1115 Janov, blok D3 3 445 | 5.00 | 515 | 530 | 545 | 6.00 | 6.15 | 6.30 | ... 6.45 | 7.00 | .. 715 | 7.30 | 745 | 8.00 | 8.15 | 8.30 | 8.45 | 9.00
2|2]6 Janov, $kola 3 447 | 5.02 | 517 | 532 | 547 | 6.02 | 6.17 | 6.32 | ... 6.47 | 7.02 | .. 747 | 7.32 | 7.47 | 8.02 | 8.17 | 8.32 | 8.47 | 9.02
212]7 Hamr 3 450 | 5.05 | 520 | 535 | 550 | 6.05 | 6.20 | 6.35 | ... 6.50 | 7.05 | ... 720 | 735 | 7.50 | 8.05 | 8.20 | 8.35 | 8.50 | 9.05
31317 Hamr, sidlisté 3 451 | 5.06 | 521 | 536 | 551 | 6.06 | 6.21 | 6.36 | ... 6.51 | 7.06 | ... 721 | 736 | 751 | 8.06 | 821 | 8.36 | 8.51 | 9.06
3137 Hamr, $kola 3 452 | 5.07 | 522 | 537 | 552 | 6.07 | 6.22 | 6.37 | .. 6.52 | 7.07 | .. 722 | 737 | 752 | 8.07 | 822 | 8.37 | 8.52 | 9.07
4(4]8|X Litvinov, Janaékova 3 453 | 5.08 | 523 | 538 | 553 | 6.08 | 6.23 | 6.38 | ... 6.53 | 7.08 | ... 723 | 7.38 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.08
414|8([X Litvinov, Chudefin 3 453 | 5.08 | 523 | 538 | 553 | 6.08 | 6.23 | 6.38 | ... 6.53 | 7.08 | ... 7.23 | 7.38 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.08
414|8|[X Litvinov, pozarni stanice 3 454 | 5.09 | 524 | 539 | 554 | 6.09 | 6.24 | 6.39 | .. 6.54 | 7.09 | .. 724 | 739 | 754 | 8.09 | 824 | 8.39 | 854 | 9.09
515]9 Litvinov, Bily sloup 3 455 | 510 | 525 | 540 | 555 | 6.10 | 6.25 | 6.40 | .. 6.55 | 710 | .. 725 | 740 | 7.55 | 810 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.10
6)6(10 Litvinov, nadrazi 3 5.00 | 515 | 530 | 545 | 6.00 | 6.15 | 6.30 | 6.45 | .. 7.00 | 715 | .. 7.30 | 7.45 | 8.00 | 815 | 830 | 8.45 | 9.00 | 9.15
016611 Litvinov, namésti Miru 3 311 | 356 | 426 | 441 | 456 | 5.03 | 518 | 533 | 548 | 6.03 | 6.18 | 6.33 | 6.48 | .. 7.03 | 718 | .. 7.33 | 748 | 8.03 | 8.18 | 833 | 8.48 | 9.03 | 9.18
1171711 Litvinov, Maj 3 313 | 3.58 | 428 | 443 | 458 | 5.06 | 521 | 536 | 5.51 | 6.06 | 6.21 | 6.36 | 6.51 | ... 7.06 | 7.21 | .. 7.36 | 7.51 | 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.06 | 9.21
2(8(8]12 Litvinov, mototechna 3 314 | 3.59 | 429 | 444 | 459 | 5.07 | 522 | 537 | 552 | 6.07 | 6.22 | 6.37 | 6.52 | ... 7.07 | 7.22 | .. 7.37 | 7.52 | 8.07 | 8.22 | 8.37 | 8.52 | 9.07 | 9.22
2(8(8]12 Litvinov, sportovni $kola 3 315 | 400 | 430 | 445 | 500 | 5.08 | 523 | 538 | 553 | 6.08 | 6.23 | 6.38 | 6.53 | ... 7.08 | 7.23 | .. 7.38 | 7.53 | 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.08 | 9.23
2(8[8]13 Litvinov, Citadela 3 316 | 401 | 431 | 446 | 501 | 510 | 525 | 540 | 555 | 6.10 | 6.25 | 6.40 | 6.55 | ... 710 | 7.25 | .. 7.40 | 755 | 810 | 825 | 840 | 8.55 | 9.10 | 9.25
3191914 Litvinov, Koldam 3 317 | 402 | 432 | 447 | 502 | 511 | 526 | 541 | 556 | 6.11 | 6.26 | 6.41 | 6.56 | ... 711 | 726 | 740 | 741 | 756 | 811 | 8.26 | 8.41 | 856 | 9.1 | 9.26
4 (10[10]14 Horni Lom 3 319 | 404 | 434 | 449 | 504 | 513 | 528 | 543 | 558 | 6.13 | 6.28 | 6.43 | 6.58 | ... 7143 | 728 | 741 | 743 | 758 | .. 8.28 | ... 8.58 | ... 9.28
4 (10[10]14 Louéna 3 3.20 | 405 | 435 | 450 | 505 | 514 | 529 | 544 | 559 | 6.14 | 6.29 | 6.44 | 6.59 | .. 714 | 729 | 742 | 7.44 | 759 | .. 8.29 | .. 8.59 | .. 9.29
5 [11]11{15 Louéna, koneéna 3 3.22 | 407 | 437 | 452 | 507 | 516 | 531 | 546 | 6.01 | 6.16 | 6.31 | 6.46 | 7.01 | .. 716 | 7.31 | 743 | 7.46 | 8.01 | .. 8.31 | .. 9.01 | ... 9.31
11| < |16 Louéna 3 453 | .. < 532 | .. 6.02 < 6.47 < 744 | .. 8.02 | .. <
12| < |16] X Lom, Horni Lom rozcesti 3 4.54 < 5.33 6.03 < 6.48 < 7.45 8.03 <
13[<[17[[X Lom, Geologicky priizkum 3 4.56 < 535 | .. 6.05 < 6.50 < 747 | .. 8.05 <
13| < |17 Lom, $kola 3 4.57 < 536 | .. 6.06 < 6.51 < 748 | .. 8.06 <
13[ < |18 Lom, Cerven;’l kiiz 3 4.58 < 5.37 | .. 6.07 < 6.52 < 7.49 8.07 <
14| < (18 Lom, namésti 3 4.59 < 538 | .. 6.08 < 6.53 < 8.08 <
15[ <19 Lom, méstsky hibitov 3 5:01 | .. < 5:40 | .. 6:10 | < 6:55 | < 8:10 | ... <
16]13|20 Lom, rozcesti M. Radéice 3 5.03 < 5.42 6.12 < 6.57 < 8.12 <
15 Osek, autokempink 3 520 | .. 6.20 | ... 7.05 | .. 9.35
0 15 Osek, Hrdlovska 3 523 | .. 6.23 | ... 7.08 | 715 | .. 9.38
1 15 Osek, Narodni dim 3 524 | .. 6.24 | ... 7.09 | 716 | .. 9.39
1 16 Osek, namésti 3 526 | ... 6.26 | ... 711 | 718 | .. 9.41
2 17 Osek, zbrojnice 3 5.27 | .. 6.27 | .. 712 | 719 | .. 9.42
3 18 Osek, kolonie 3 5.28 | .. 6.28 | .. 713 | 7.20 | .. 9.43
Na lince plati Tarifni usporadani MHD vyhlasené Poznémky: R -iede v pracovnich dnech Za nazvem zastavky je uvedeno &islo tarifniho pasma.
DOPRAVNIM PODNIKEM mést Mostu a Litvinova,a.s. illl - nejede od 26.10. do 27.10. (autobus oznacen &.60) < - spoj jede po jiné trase
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich M - nejede od 26.10. do 27.10. X - zastavka na znameni
podminkach jsou zverejnény ve vozidle na lince A -z Litvinova,nadrazi pokracuje dale do Komoran na United Energy a Obr.miru (autobus oznacen ¢.12)
a v informaénich kancelafich DPmML,a.s. ® - z Hamru pokracuje po trase I.¢.14 do H.Jifetina,pekarstvi
Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o. Provoz na lince je zaijiStovan pouze bezbariérové pfistupnymi vozidly.




TN Litvinov,Krizatky - Litvinov,Janov - Litvinov - Lom - Osek
(o) (o)

| Prepravu zajist'uje: DOPRAVNIi PODNIK mést Mostu a Litvinova,a.s., 434 01 Most, ti.Budovatelt 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz |

Platnost od 3.9.2017 do 9.12.2017 Pracovni dny
km 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
0 Krizatky 3 10.47 | ... 12.47 | .. 14.47
2|IX Osada Poslusnost 3 10.52 | .. 12.52 | .. 14.52
41X Janov, horni éast 3 10.55 | .. 12.55 | .. 14.55
4 Janov, blok D3 3 10.56 | ... 12.56 | ... 14.56
4 Janov, sportovni hala 3 10.57 12.57 14.57
0|0(5 Janov, koneéna 3 || 913 | 9.28 | 9.43 | 9.58 |10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58
111]5 Janov, sportovni hala 3 || 914 | 9.29 | 9.44 | 9.59 |10.14 | 10.29 | 10.44 | 10.59 |11.14 |11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.14 |12.29 | 12.44 |12.59 |13.14 | 13.29 | 13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59
111]5 Janov, blok D3 3 || 9415 | 9.30 | 9.45 |10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00
2|12(6 Janov, $kola 3 || 917 | 9.32 | 9.47 |10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 |12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02
2|12(7 Hamr 3 || 920 | 9.35 | 9.50 |10.05 |10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05
3137 Hamr, sidlisté 3 || 921 | 9.36 | 9.51 |10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 |11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 |13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06
3137 Hamr, $kola 3 (] 922 | 9.37 | 9.52 |10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 [11.22 | 11.37 |11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07
4(4]8|X Litvinov, Janaékova 3 || 923 | 9.38 | 9.53 |10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08
4]14(8|[X Litvinov, Chudefin 3 || 923 | 9.38 | 9.53 |10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08
414|8|[X Litvinov, pozarni stanice 3 || 924 | 9.39 | 9.54 |10.09 | 10.24 | 10.39 | 10.54 | 11.09 |11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.24 | 12.39 | 12.54 |13.09 |13.24 | 13.39 |13.54 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09
5|5(9 Litvinov, Bily sloup 3 || 925 | 9.40 | 9.55 |10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10
6(6]10 Litvinov, nadrazi 3 || 9.30 | 9.45 |10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15
016611 Litvinov, namésti Miru 3 || 933 | 9.48 |10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18
11717(11 Litvinov, Maj 3 || 9.36 | 9.51 |10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 |11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21
2(8(8]12 Litvinov, mototechna 3 || 937 | 9.52 | 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 |12.52 | 13.07 |13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.22
2(8(8]12 Litvinov, sportovni $kola 3 || 9.38 | 9.53 |10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23
2(8(8]13 Litvinov, Citadela 3 || 9.40 | 9.55 |[10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25
319914 Litvinov, Koldam 3 || 941 | 9.56 |10.11 | 10.26 | 10.41 | 10.56 | 11.11 | 11.26 |11.41 |11.56 | 12.11 | 12.26 | 12.41 | 12.56 | 13.11 |13.26 | 13.41 | 13.56 | 14.11 | 14.26 | 14.41 | 14.56 | 15.11 | 15.26
4110{10]14 Horni Lom 3 9.58 | .. 10.28 | ... 10.58 | ... 11.28 | ... 11.58 | ... 12.28 | ... 12.58 | ... 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28
4110{10]14 Louéna 3 9.59 | .. 10.29 | ... 10.59 | .. 11.29 | .. 11.59 | ... 12.29 | ... 12.59 | ... 13.29 |13.44 | 13.59 |14.14 |14.29 | 14.44 | 14.59 | 15.14 | 15.29
5 |11[11[15 Louéna, koneéna 3 10.01 | ... 10.31 | ... 11.01 | ... 11.31 | ... 12.01 | ... 12.31 | ... 13.01 | ... 13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 |15.31
11 < |16 Louéna 3 10.02 | ... 12.02 | ... < 13.02 | ... < 14.02 | < < 15.02 | <
12[<[16[[X Lom, Horni Lom rozcesti 3 10.03 | ... 12.03 < 13.03 < 14.03 | < < 15.03 | <
13| <|17||X Lom, Geologicky prizkum 3 10.05 | ... 12.05 < 13.05 < 14.05 | < < 15.05 | <
13 <17 Lom, $kola 3 10.06 | ... 12.06 < 13.06 < 14.06 | < < 15.06 | <
13 < |18 Lom, Cerveny kfiz 3 10.07 | ... 12.07 < 13.07 < 14.07 | < < 15.07 | <
14 <18 Lom, namésti 3 10.08 | ... 12.08 < 13.08 < 14.08 | < < 15.08 | <
15[ <19 Lom, méstsky hibitov 3 10.10 | ... 12.10 | ... < 13.10 | ... < 1410 | < < 1510 | <
16]13|20 Lom, rozcesti M. Radéice 3 10.12 | ... oo oo oo oo 1212 | ... < oo 1312 | ... < 14.12 < oo < 15.12 <
15 Osek, autokempink 3 12.35 | .. 13.50 | ... 14.20 | ... 14.50 | ... 15.20
0 15 Osek, Hrdlovska 3 12.38 | .. 13.53 | .. 14.23 | .. 14.53 | .. 15.23
1 15 Osek, Narodni dim 3 12.39 | .. 13.54 | ... 14.24 | .. 14.54 | ... 15.24
1 16 Osek, namésti 3 1241 | .. 13.56 | ... 14.26 | ... 14.56 | ... 15.26
2 17 Osek, zbrojnice 3 1242 | .. 13.57 | .. 14.27 | ... 14.57 | ... 15.27
3 18 Osek, kolonie 3 1243 | .. 13.58 | ... 14.28 | .. 14.58 | ... 15.28
Na lince plati Tarifni usporadani MHD vyhlasené Poznémky: 2R -jede v pracovnich dnech Za nazvem zastavky je uvedeno &islo tarifniho pasma.
DOPRAVNIM PODNIKEM mést Mostu a Litvinova,a.s. il - nejede od 26.10. do 27.10. (autobus oznadéen &.60) < - spoj jede po jiné trase
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich Al - nejede od 26.10. do 27.10. X - zastavka na znameni
podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince A -z Litvinova,nadrazi pokracuje dale do Komofan na United Energy a Obr.miru (autobus oznacen ¢.12)
a v informaénich kancelafich DPmML,a.s. ® - z Hamru pokracuje po trase I.¢.14 do H.Jifetina,pekarstvi
Zpracovéno systémemSKELETON® FS software 5.0, Provoz na lince je zajiStovan pouze bezbariérové pristupnymi vozidly.




TN Litvinov,Krizatky - Litvinov,Janov - Litvinov - Lom - Osek
(o) (o)

| Prepravu zajist'uje: DOPRAVNIi PODNIK mést Mostu a Litvinova,a.s., 434 01 Most, ti.Budovatelt 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz |

Platnost od 3.9.2017 do 9.12.2017 Pracovni dny

km 97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
0 Krizatky 3 16.17 | ... 17.47 | .. 21.04 | .. 23.04
2|X Osada Poslugnost 3 16.22 | ... 17.52 | .. 21.09 | .. 23.08
41X Janov, horni éast 3 16.25 | ... 17.55 | ... 2112 | .. 23.11
4 Janov, blok D3 3 16.26 | ... 17.56 | ... 2113 | .. 23.12
4 Janov, sportovni hala 3 16.27 | ... 17.57 | ... 2114 | .. 23.12
0|05 Janov, koneéna 3 || 15.13 |15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.15 | 22.58 | 23.13
1115 Janov, sportovni hala 3 || 15.14 |15.29 | 15.44 | 15.59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 |17.14 |17.29 |17.44 |17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.44 | 18.59 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.46 | 21.16 | 21.46 | 22.16 | 22.59 | 23.14
1115 Janov, blok D3 3 [[15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.47 |21.17 | 21.47 | 22.17 | 23.00 | 23.15
2|2(6 Janov, skola 3 [|15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 |17.17 |17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.02 | 19.19 | 19.49 | 20.19 | 20.49 |21.19 | 21.49 | 22.19 | 23.02 | 23.16
2|2(7 Hamr 3 [[15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.05 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.22 | 23.05 | 23.18
3137 Hamr, sidli§té 3 || 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 | 17.36 |17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.53 | 21.23 | 21.53 | 22.23 | 23.06 | 23.19
3|3(7 Hamr, $kola 3 [[15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 |17.22 | 17.37 |17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.24 | 19.54 | 20.24 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 22.24 | 23.07 | 23.20
4|4(8]X Litvinov, Janaékova 3 || 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 |17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.25 | 19.55 | 20.25 | 20.55 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 23.08 | 23.21
414|8|X Litvinov, Chudefin 3 [[15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.25 | 19.55 | 20.25 | 20.55 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 23.08 | 23.21
4(4|8 (X Litvinov, pozarni stanice 3 || 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 | 17.09 | 17.24 | 17.39 |17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.54 | 19.09 | 19.26 | 19.56 | 20.26 | 20.56 |21.26 | 21.56 | 22.26 | 23.09 | 23.22
5/5]9 Litvinov, Bily sloup 3 [[15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.55 | 19.10 | 19.28 | 19.58 | 20.28 | 20.58 | 21.28 | 21.58 | 22.28 | 23.11 | 23.23
66|10 Litvinov, nadrazi 3 || 15.30 |15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 |17.00 | 17.15 |17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 |19.15 | 19.33 | 20.03 | 20.33 | 21.03 | 21.33 | 22.03 | 22.33 | 23.13 | 23.25
6[6[11 Litvinov, namésti Miru 3 || 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 | 18.48 | 19.03 |19.18 | 19.36 | 20.06 | 20.36 | 21.06 | 21.36 | 22.06 |22.36 | 23.15
717|111 Litvinov, Maj 3 || 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 |17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.06 |19.21 | 19.39 | 20.09 | 20.39 | 21.09 | 21.39 | 22.09 |22.39 | 23.17
88|12 Litvinov, mototechna 3 [[15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.40 | 20.10 | 20.40 | 21.10 | 21.40 | 22.10 | 22.40 | 23.18
8[8[12 Litvinov, sportovni $kola 3 || 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.23 | 19.41 | 20.11 | 20.41 | 21.11 | 21.41 | 22.11 | 22.41 | 23.19
8[8[13 Litvinov, Citadela 3 [[15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.55 | 19.10 | 19.25 | 19.43 | 20.13 | 20.43 | 21.13 | 21.43 | 22.13 | 22.43 | 23.20
9[9[14 Litvinov, Koldiim 3 || 15.41 |15.56 | 16.11 | 16.26 | 16.41 | 16.56 |17.11 |17.26 |17.41 |17.56 |18.11 | 18.26 | 18.41 | 18.56 | 19.11 | 19.26 | 19.44 | 20.14 | 20.44 | 21.14 | 21.44 | 22.14 | 22.44 | 23.21
10{10[14 Horni Lom 3 || 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | ... 19.46 | 20.16 |20.46 | ... 2146 | ... 22.46 | 23.23
10{10[14 Louéna 3 || 15.44 | 15.59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 | 17.14 | 17.29 |17.44 |17.59 |18.14 | 18.29 | 18.44 | 18.59 |19.14 | .. 19.47 | 20.17 | 20.47 | ... 2147 | .. 22.47 | 23.24
11]11]15 Louéna, koneéna 3 || 15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 | 17.16 |17.31 |17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.16 | ... 19.49 | 20.19 | 20.49 | ... 2149 | .. 22.49 |23.26
11| < |16 Louéna 3 16.02 | < 17.02 | ... < 18.02 | ... 19.02 | ... 20.20 | < 21.50
12| < |16] X Lom, Horni Lom rozcesti 3 16.03 < 17.03 < 18.03 | .. 19.03 | ... e e 20.21 < 21.51
13[<[17[[X Lom, Geologicky priizkum 3 16.05 | < 17.05 < 18.05 | ... 19.05 | .. 20.23 | < 21.53
13| < [17 Lom, $kola 3 16.06 | < 17.06 < 18.06 | ... 19.06 | ... 20.24 | < 21.54
13| < |18 Lom, Cerveny kiiz 3 16.07 | < 17.07 < 18.07 | ... 19.07 | ... 20.25 | < 21.55
14| < |18 Lom, namésti 3 16.08 | < 17.08 < 18.08 | ... 19.08 | .. 20.26 | < 21.56
15| < |19 Lom, méstsky hibitov 3 16.10 | < 17.10 | ... < 18.10 | ... 19.10 | ... 20.28 | < 21.58
16]13)20 Lom, rozcesti M. Radéice 3 16.12 < e e 1712 | .. < 18.12 | ... 19.12 | ... e e 20.30 < 22.00
15 Osek, autokempink 3] | e 16.20 | ... 17.50 | ... 20.53
15 Osek, Hrdlovska 3 16.23 | .. 17.53 | .. 20.56
15 Osek, Narodni dam 3 16.24 | ... 17.54 | ... 20.57
16 Osek, namésti 3 16.25 | ... 17.56 | ... 20.59
17 Osek, zbrojnice 3 16.27 | ... 17.57 | .. 21.00
18 Osek, kolonie 3 16.28 | ... 17.58 | ... 21.01 | ...
Na lince plati Tarifni usporadani MHD vyhlasené Poznémky: 2R - jede v pracovnich dnech Za nazvem zastavky je uvedeno &islo tarifniho pasma.
DOPRAVNIM PODNIKEM mést Mostu a Litvinova,a.s. il - nejede od 26.10. do 27.10. (autobus oznadéen &.60) < - spoj jede po jiné trase
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich Ml - nejede od 26.10. do 27.10. X - zastavka na znameni
podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince A -z Litvinova,nadrazi pokracuje dale do Komofan na United Energy a Obr.miru (autobus oznacen ¢€.12)
a v informaénich kancelafich DPmML,a.s. ® - z Hamru pokracuje po trase I.¢.14 do H.Jifetina,pekarstvi
Zpracovéno systémemSKELETON® FS software 5.0, Provoz na lince je zajiStovan pouze bezbariérové pristupnymi vozidly.




i Litvinov,Krizatky - Litvinov,Janov - Litvinov - Lom - Osek
(o) (o)

| Prepravu zajist'uje: DOPRAVNIi PODNIK mést Mostu a Litvinova,a.s., 434 01 Most, ti.Budovatelt 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz |

Platnost od 3.9.2017 do 9.12.2017 Pracovni dny
km 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
Re | R R R [ Ra| R R R R R R R R R R KRR | R | R R R R R R
1 Osek' zbrojnice 3 4.47 5.32 6.32 717 7.24
1 Osek, namésti 3 449 | .. 534 | .. 6.34 | .. 719 | .. 7.26
< Osek, Narodni dim 3 < < < < <
< Osek, Hrdlovska 3 < < < < <
2 Osek, autokempink 3 4.50 | ... 535 | .. 6.35 | .. 7.20 | .. 7.27 | ..
0f<]| Lom, rozcesti M. Radgice 3 < 514 | < 5.44 | .. 6.14 | < 6.59 | < < 8.14
1)< Lom, m&stsky hibitov 3 < 5.16 < 546 | .. 6.16 < 7.01 < < 8.16
2(< Lom, ndmésti 3 < 5.18 < 548 | .. 6.18 < 7.03 < < 8.18
2|< Lom, Cerveny kfiz 3 < 5.19 < 5.49 6.19 < 7.04 < < 8.19
2(< Lom, $kola 3 < 5.20 < 550 | .. 6.20 < 7.05 < < 8.20
2| <|[X Lom, Geologicky prizkum 3 < 5.21 < 5,51 | .. 6.21 < 7.06 < < 8.21
3[<|[X Lom, Homi Lom rozcesti 3 < 523 | < 5.53 | .. 6.23 | < 7.08 | < < 8.23
41< Lougna 3 ] - < 5.25 < 5,55 | .. 6.25 < 7.10 < < 8.25 | ..
0[4(4 Lou&na, kone&na 3 (] 3.22 | 407 | .. 4.42 | 457 | .. 512 | 527 | 542 | 557 | 612 | 6.27 | 642 | 6.57 | 712 | 7.27 | 7.31 | 7.34 | 742 | 7.57 | .. 8.27 | .. 8.57
115(5 Lou&na 3 || 3.23 | 408 | .. 443 | 458 | .. 513 | 528 | 543 | 558 | 6.13 | 6.28 | 643 | 658 | 713 | 7.28 | 7.32 | 7.35 | 7.43 | 7.58 | .. 8.28 | .. 8.58
115(5 Horni Lom 3 (| 3.24 | 409 | .. 444 | 459 | .. 514 | 529 | 544 | 559 | 614 | 629 | 644 (659 | 714 | 729 | 733 | 736 | 744 | 759 | .. 8.29 | .. 8.59
0[2]6(6 Litvinov, Koldaim 3 (] 325 | 411 | .. 4.46 | 5.01 | .. 516 | 531 | 546 | 6.01 | 6.16 | 6.31 | 646 | 7.01 | 716 | 7.31 | 735 | 7.38 | 7.46 | 8.01 | 8.16 | 8.31 | 8.46 | 9.01
113177 Litvinov, Citadela 3 (] 3.27 | 413 | .. 448 | 5.03 | .. 518 | 533 | 548 | 6.03 | 6.18 | 6.33 | 648 | 7.03 | 718 | 7.33 | 7.37 | 7.40 | 7.48 | 8.03 | 8.18 | 8.33 | 8.48 | 9.03
24|77 Litvinov, sportovni $kola 3 || 3.28 | 415 | .. 450 | 5.05 | .. 520 | 535 | 550 | 6.05 | 6.20 | 6.35 | 6.50 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 7.39 | 742 | 7.50 | 8.05 | 8.20 | 8.35 | 8.50 | 9.05
3(4)8(8 Litvinov, mototechna 3 (] 329 | 416 | .. 4.51 | 5.06 | .. 521 | 536 | 551 | 6.06 | 6.21 | 6.36 | 6.51 | 7.06 | 7.21 | 7.36 | 7.40 | 743 | 7.51 | 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.06
314)8(8 Litvinov, Méj 3 || 3.30 | 417 | .. 452 | 5.07 | .. 522 | 537 | 552 | 6.07 | 6.22 | 6.37 | 652 | 7.07 | 722 | 7.37 | 7.41 | 744 | 7.52 | 8.07 | 8.22 | 8.37 | 8.52 | 9.07
3[5/8(9 Litvinov, namésti Miru 3 (] 3.31 | 420 | .. 455 | 510 | .. 525 | 540 | 555 | 6.10 | 6.25 | 6.40 | 655 | 7.10 | 7.25 | 7.40 | .. 7.55 | 810 | 8.25 | 8.40 | 8.55 | 9.10
0[(4]6(9]9 Litvinov, nadrazi 3 (] 333 | 425 | 445 | 500 | 515 | 515 | 530 | 545 | 6.00 | 6.15 | 6.30 | 6.45 | 7.00 | 7.15 | 7.30 | 7.45 | .. 8.00 | 815 | 8.30 | 8.45 | 9.00 | 9.15
115]7(10]10 Litvinov, Bily sloup 3 (] 3.34 | 427 | 447 | 5.02 | .. 517 | 532 | 547 | 6.02 | 6.17 | 6.32 | 6.47 | 7.02 | 717 | 7.32 | 7.47 | .. 8.02 | 817 | 8.32 | 8.47 | 9.02 | 9.17
215(7 [11|11[]X Litvinov, poZami stanice 3 || 335 | 429 | 449 | 5.04 | .. 519 | 534 | 549 | 6.04 | 619 | 634 | 649 | 7.04 | 719 | 734 | 749 | .. 8.04 | 819 | 834 | 849 | 9.04 | 9.19
216(7[11|1[X Litvinov, Chudefin 3 (] 3.36 | 430 | 450 | 5.05 | .. 520 | 535 | 5,50 | 6.05 | 6.20 | 6.35 | 6.50 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 7.50 | ... 8.05 | 8.20 | 8.35 | 850 | 9.05 | 9.20
3(6|8|12[12|[X Litvinov, Janatkova 3 (] 3.37 | 431 | 451 | 5.06 | .. 521 | 536 | 551 | 6.06 | 6.21 | 6.36 | 6.51 | 7.06 | 7.21 | 7.36 | 7.51 | .. 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.06 | 9.21
316]8(12]12 Hamr, $kola 3 (] 3.37 | 431 | 451 | 5.06 | .. 521 | 536 | 551 | 6.06 | 6.21 | 6.36 | 651 | 7.06 | 7.21 | 7.36 | 7.51 | .. 8.06 | 8.21 | 8.36 | 8.51 | 9.06 | 9.21
317]8(12]12 Hanmr, sidli&ts 3 (] 3.38 | 432 | 452 | 5.07 | .. 522 | 537 | 552 | 6.07 | 6.22 | 6.37 | 6.52 | 7.07 | 7.22 | 7.37 | 7.52 | ... 8.07 | 8.22 | 8.37 | 8.52 | 9.07 | 9.22
4(719113[13 Hamr 3 (] 3.39 | 433 | 453 | 5.08 | .. 523 | 538 | 5,53 | 6.08 | 6.23 | 6.38 | 6.53 | 7.08 | 7.23 | 7.38 | 7.53 | ... 8.08 | 8.23 | 8.38 | 8.53 | 9.08 | 9.23
5(8]10{13]13 Janov, $kola 3 435 | 455 | 510 | .. 525 | 540 | 555 | 6.10 | 6.25 | 6.40 | 655 | 710 | 7.25 | 7.40 | 7.55 | .. 8.10 | 8.25 | 840 | 855 | 9.10 | 9.25
5(9110{14|14 Janov, blok D3 3 436 | 456 | 511 | .. 526 | 541 | 556 | 611 | 6.26 | 6.41 | 656 | 711 | 7.26 | 741 | 7.56 | ... 811 | 8.26 | 841 | 8.56 | 9.11 | 9.26
69 |11(14|14 Janov, sportovni hala 3 437 | 457 | 512 | .. 527 | 542 | 557 | 612 | 6.27 | 6.42 | 657 | 712 | 7.27 | 7.42 | 7.57 | .. 8.12 | 8.27 | 842 | 8.57 | 9.12 | 9.27
69 ]11[15|15 Janov, kone&na 3 438 | 458 | 513 | .. 528 | 543 | 558 | 6.13 | 6.28 | 6.43 | 658 | 713 | 7.28 | 743 | 7.58 | .. 8.13 | 8.28 | 843 | 8.58 | 9.13 | 9.28
10{11(15 Janov, spomvn[ hala 3 5.14 6.59
10]12]15 Janov, blok D3 3 515 | .. 7.00
101215 IX Janov, horni &ast 3 5.16 7.01
MN1317 X Osada Poslusnost 3 519 | .. 7.04
14[15[19 Kiizatky 3 524 | .. 7.09 =
Na lince plati Tarifni usporadani MHD vyhlasené Poznémky: 2R -jede v pracovnich dnech Za nazvem zastavky je uvedeno &islo tarifniho pasma.
DOPRAVNIM PODNIKEM mést Mostu a Litvinova,a.s. il - nejede od 26.10. do 27.10. (autobus oznadéen &.60) < - spoj jede po jiné trase
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich Hl - nejede od 26.10. do 27.10. X - zastavka na znameni
podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince A -z Litvinova,nadrazi pokracuje dale do Komofan na United Energy a Obr.miru (autobus oznacen ¢.12)
a v informaénich kancelafich DPmML,a.s. ® - z Hamru pokracuje po trase I.¢.14 do H.Jifetina,pekarstvi
Zpracovéno systémemSKELETON® FS software 5.0, Provoz na lince je zajiStovan pouze bezbariérové pristupnymi vozidly.




TN Litvinov,Krizatky - Litvinov,Janov - Litvinov - Lom - Osek
(o) (o)

| Prepravu zajist'uje: DOPRAVNIi PODNIK mést Mostu a Litvinova,a.s., 434 01 Most, ti.Budovatelt 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz |

Platnost od 3.9.2017 do 9.12.2017 Pracovni dny
km 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
0 Osek, kolonie 3 9.46 12.46 14.01 14.31
1 Osek' zbrojnice 3 9.47 12.47 14.02 14.32
1 Osek, namésti 3 9.49 | .. 12.49 | ... 14.04 | ... 14.34
< Osek, Narodni dam 3 < < < <
< Osek, Hrdlovska 3 < < < <
2 OSek' au[okempink 3 9.50 e e e e e e 12.50 e oo oo 14.05 14.35
0]< Lom' rozcesti M. Radéice 3 < 10.14 12.14 < 13.14 < 14.14 <
1< Lom, m&stsky hibitov 3 < 10.16 | ... 12.16 < 13.16 < 1416 | <
2(< Lom, ndmésti 3 < 10.18 | ... 12.18 < 13.18 < 1418 | <
2(< Lom, Cerveny kFiz 3 < 1019 | .. 12.19 < 13.19 < 1419 | <
2(< Lom, $kola 3 < 10.20 | ... 12.20 < 13.20 < 1420 | <
2| <|[X Lom, Geologicky prizkum 3 < 10.21 | ... 12.21 < 13.21 < 1421 | <
3|1<|IX Lom, Horni Lom rozcesti 3 < 10.23 | .. 12.23 | ... < 13.23 | ... < 14.23 <
4(< Lougna 3 < 10.25 | ... 12.25 | ... < 13.25 | ... < 1425 | <
0[4(4 Lougn4, kone&né 3 9.27 | .. 9.57 | .. 10.27 | ... 10.57 | ... 11.27 | ... 11.57 | .. 12.27 | .. 12.57 | ... 13.27 | 13.42 | 13.57 | 1412 | 14.27 | 14.42 | 14.57
115(5 Louéna 3 9.28 | .. 9.58 | .. 10.28 | ... 10.58 | ... 11.28 | ... 11.58 | .. 12.28 | ... 12.58 | ... 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58
1(5]5 Horni Lom 3 9.29 | .. 9.59 | .. 10.29 | .. 10.59 | ... 11.29 | .. 11.59 | .. 12.29 | .. 12,59 | ... 13.29 |13.44 | 13.59 | 14.14 | 14.29 | 14.44 | 14.59
0[2]6(6 Litvinov, Koldaim 3 (] 916 | 9.31 | 9.46 |10.01 |10.16 | 10.31 | 10.46 | 11.01 |11.16 | 11.31 | 11.46 [12.01 |12.16 | 12.31 |12.46 | 13.01 | 13.16 | 13.31 |13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 | 14.46 | 15.01
113177 Litvinov, Citadela 3 (] 9.18 | 9.33 | 9.48 |10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 |12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.33 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03
214|177 Litvinov, sportovni $kola 3 || 920 | 9.35 | 9.50 |10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05
3(4)8(8 Litvinov, mototechna 3 (] 921 | 9.36 | 9.51 |10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 |11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 |12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06
314)8(8 Litvinov, Méj 3 || 922 | 9.37 | 9.52 |10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 [ 13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07
3(5(8(9 Litvinov, namésti Miru 3 (] 925 | 9.40 | 9.55 |10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 [ 12.55 | 13.10 | 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10
0[(4]6(9]9 Litvinov, nadrazi 3 (] 930 | 9.45 [10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45 | 13.00 | 13.15 | 13.30 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15
115]7(10]10 Litvinov, Bily sloup 3 (] 932 | 9.47 |10.02 | 10.17 | 10.32 | 10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 [13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47 | 14.02 | 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17
215(7 [11|11[]X Litvinov, poZami stanice 3 || 934 | 9.49 |10.04 |10.19 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 |11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 | 12.34 [12.49 | 13.04 [13.19 | 13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19 | 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19
216(7[11|1[X Litvinov, Chudefin 3 (] 935 | 9.50 |10.05 | 10.20 | 10.35 | 10.50 | 11.05 | 11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.35 | 12.50 | 13.05 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20
3(6|8|12[12|[X Litvinov, Janatkova 3 (] 936 | 9.51 |10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 |12.21 |12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21
3(6(8(12[12 Hamr, $kola 3 (] 9.36 | 9.51 |10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06 | 11.21 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 |12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21
3(7(8[12[12 Hanmr, sidli&ts 3 (] 937 | 9.52 [10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.37 |12.52 [13.07 | 13.22 | 13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.22
4(719113[13 Hamr 3 (] 938 | 9.53 |10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23
5(8(10{13[13 Janov, $kola 3 || 940 | 9.55 |10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.25 | 11.40 | 11.55 | 12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.10 [ 13.25 | 13.40 | 13.55 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25
5(9(10{14[14 Janov, blok D3 3 || 941 | 9.56 |10.11 | 10.26 | 10.41 | 10.56 | 11.11 | 11.26 | 11.41 |11.56 | 12.11 | 12.26 |12.41 | 12.56 | 13.11 | 13.26 | 13.41 | 13.56 | 14.11 | 14.26 | 14.41 | 14.56 | 15.11 | 15.26
69 |11(14|14 Janov, sportovni hala 3 (] 942 | 9.57 [10.12 | 10.27 | 10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 1212 | 12.27 | 12.42 |12.57 [13.12 | 13.27 | 13.42 | 13.57 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27
69 ]11[15|15 Janov, kone&na 3 (] 943 | 9.58 |10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13 | 11.28 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.43 | 12.58 |13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28
10|11[15 Janov, spomvn[ hala 3 10.29 12.29 14.29
10]12]15 Janov, blok D3 3 10.30 | ... 12.30 | .. 14.30
101215 IX Janov, horni &ast 3 10.31 12.31 14.31
11[13(17 IX Osada Poslusnost 3 10.34 | ... 12.34 | .. 14.34
14(15[19 Kiizatky 3 10.39 | ... 12.39 | .. 14.39 | ...
Na lince plati Tarifni usporadani MHD vyhlasené Poznémky: 2R -jede v pracovnich dnech Za nazvem zastavky je uvedeno &islo tarifniho pasma.
DOPRAVNIM PODNIKEM mést Mostu a Litvinova,a.s. il - nejede od 26.10. do 27.10. (autobus oznadéen &.60) < - spoj jede po jiné trase
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich Hl - nejede od 26.10. do 27.10. X - zastavka na znameni
podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince A -z Litvinova,nadrazi pokracuje dale do Komofan na United Energy a Obr.miru (autobus oznacen ¢.12)
a v informaénich kancelafich DPmML,a.s. ® - z Hamru pokracuje po trase I.¢.14 do H.Jifetina,pekarstvi
Zpracovéno systémemSKELETON® FS software 5.0, Provoz na lince je zajiStovan pouze bezbariérové pristupnymi vozidly.




TN Litvinov,Krizatky - Litvinov,Janov - Litvinov - Lom - Osek
(o) (o)

| Prepravu zajist'uje: DOPRAVNIi PODNIK mést Mostu a Litvinova,a.s., 434 01 Most, ti.Budovatelt 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz |

Platnost od 3.9.2017 do 9.12.2017 Pracovni dny
km 98 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
1 Osek, zbrojnice 3 []15.02 | ... 15.32 | ... 16.32 | ... 18.02 | ... 21.04
1 Osek, namésti 3 []15.04 | ... 15.34 | ... 16.34 | ... 18.04 | ... 21.06
< Osek, Narodni dam 3 < < < < <
< Osek, Hrdlovska 3 < < < < <
2 Osek, autokempink 3 []15.05 | .. 15.35 | ... 16.35 | ... 18.05 | ... 21.07 | ..
0]< Lom, rozcesti M. Radgice 3 < 1514 | < 16.14 | < 1714 | ... < 18.14 | ... 19.31 | ... 2031 | < 22.01
1)< Lom, m&stsky hibitov 3 < 15.16 | < 16.16 | < 17.16 < 18.16 | ... 19.33 | ... 20.33 | < 22.03
2|< Lom, ndmésti 3 < 1518 | < 16.18 | < 17.18 < 18.18 | ... 19.35 | ... 2035 | < 22.05
2(< Lom, Gerveny kfiz 3 < 1519 | < 16.19 | < 17.19 < 18.19 | ... 19.36. | ... 20.36 | < 22.06
2(< Lom, $kola 3 < 15.20 | < 16.20 | < 17.20 < 18.20 | ... 19.37 | ... 2037 | < 22.07
2| <|[X Lom, Geologicky prizkum 3 < 15.21 | < 16.21 | < 17.21 < 18.21 | ... 19.38 | ... 20.38 | < 22.08
3|<|IX Lom, Homi Lom rozcesti 3 < 15.23 | < 16.23 | < 17.23 | ... < 18.23 | ... 19.40 | ... 20.40 | < 22.10
41< Lou&na 3 < 15.25 | < 16.25 | < 17.25 | .. < 18.25 | ... 19.42 | .. 2042 | < 2212 | ..
0[4(4 Lougn4, kone&né 3 []15.12 | 15.27 |15.42 | 15.57 | 16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 |17.12 |17.27 | 17.42 |17.57 | 18.12 | 18.27 |18.42 | 18.57 | 19.14 | 19.44 | 20.14 | 20.44 | 21.14 | ... 2214 | 23.02
115(5 Lou&na 3 |[15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.13 |18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | ... 2215 | 23.03
115(5 Horni Lom 3 [[15.14 | 15.29 |15.44 | 15.59 | 16.14 | 16.29 | 16.44 | 16.59 |17.14 | 17.29 | 17.44 | 17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.44 | 18.59 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.46 | 21.16 | ... 2216 | 23.04
0[2]6(6 Litvinov, Koldaim 3 (] 15.16 |15.31 |15.46 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 17.01 |17.16 |17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 |18.46 | 19.01 | 19.18 | 19.48 | 20.18 | 20.48 | 21.18 | 21.48 | 22.18 | 23.05
113177 Litvinov, Citadela 3 (] 15.18 | 15.33 |15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 | 17.03 |17.18 | 17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.33 |18.48 | 19.03 | 19.20 | 19.50 |20.20 | 20.50 |21.20 | 21.50 | 22.20 | 23.07
24|77 Litvinov, sportovni $kola 3 |[15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 |19.05 | 19.22 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.22 | 21.52 | 22.22 | 23.08
3(4)8(8 Litvinov, mototechna 3 (] 15.21 | 15.36 |15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 |17.21 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 |18.51 | 19.06 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.53 |21.23 | 21.53 | 22.23 | 23.09
314)8(8 Litvinov, Méj 3 |[15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.24 | 19.54 | 20.24 | 20.54 | 21.24 | 21.54 | 22.24 | 23.10
3[5/8(9 Litvinov, namésti Miru 3 (] 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.55 | 19.10 | 19.27 | 19.57 |20.27 | 20.57 | 21.27 | 21.57 | 22.27 | 23.11
0(4]6[{9]9 Litvinov, nadrazi 3 (] 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00 |17.15 [ 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 [ 19.00 | 19.15 | 19.33 | 20.03 | 20.33 | 21.03 |21.33 | 22.03 | 22.33 | 23.13
115]7(10]10 Litvinov, Bily sloup 3 (] 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 |17.17 |17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.47 | 19.02 | 19.17 | 19.35 | 20.05 | 20.35 | 21.05 |21.35 | 22.05 | 22.35 | 23.15
215(7 [11|11[]X Litvinov, poZami stanice 3 |[15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.19 | 16.34 | 16.49 | 17.04 | 17.19 |17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.49 | 19.04 | 19.19 | 19.37 | 20.07 | 20.37 | 21.07 | 21.37 | 22.07 | 22.37 | 23.17
216(7[11|1[X Litvinov, Chudefin 3 (] 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 |19.05 | 19.20 | 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.08 |21.38 | 22.08 | 22.38 |23.18
3(6|8|12[12|[X Litvinov, Janatkova 3 (] 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 |17.21 |17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 [19.06 | 19.21 | 19.39 | 20.09 | 20.39 | 21.09 |21.39 | 22.09 | 22.39 |23.19
316]8(12]12 Hamr, $kola 3 (] 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 | 16.51 | 17.06 | 17.21 |17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 [19.06 | 19.21 | 19.39 | 20.09 |20.39 |21.09 |21.39 | 22.09 | 22.39 |23.19
317]8(12]12 Hanmr, sidli&ts 3 (] 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.40 | 20.10 | 20.40 | 21.10 |21.40 | 22.10 | 22.40 | 23.20
4(719113[13 Hamr 3 (] 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.23 | 19.41 | 20.11 |20.41 |21.11 | 21.41 | 22.11 | 22.41 | 23.21
5(8]10{13]13 Janov, $kola 3 || 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 | 17.10 | 17.25 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.40 | 18.55 | 19.10 | 19.25 | 19.43 | 20.13 | 20.43 | 21.13 | 21.43 | 22.13 | 22.43 | 23.23
5(9110{14|14 Janov, blok D3 3 [[15.41 |15.56 |16.11 | 16.26 | 16.41 | 16.56 | 17.11 |17.26 |17.41 |17.56 | 18.11 | 18.26 | 18.41 | 18.56 | 19.11 | 19.26 |19.44 | 20.14 | 20.44 |21.14 | 21.44 | 2214 | 22.44 |23.24
69 |11(14|14 Janov, sportovni hala 3 (] 15.42 | 15.57 |16.12 | 16.27 | 16.42 | 16.57 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.57 |19.12 | 19.27 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.45 | 22.15 | 22.45 | 23.25
69 ]11[15|15 Janov, koneéné 3 || 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 | 17.28 |17.43 | 17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.28 | 19.46 | 20.16 | 20.46 | 21.16 |21.46 | 22.16 | 22.46 | 23.26
10{11]15 Janov, sportovni hala 3 156.59 | ... 17.29 | .. 20.47 | .. 22.47
10]12]15 Janov, blok D3 3 16.00 | ... 17.30 | ... 20.48 | ... 22.48
10{12]15| [IX Janov, homi &ast 3 16.01 | ... 17.31 | ... 20.49 | .. 22.49
11[13(17 IX Osada Poslusnost 3 16.04 | ... 17.34 | .. 20.52 | ... 22.52
14(15[19 Kiizatky 3 16.09 | ... 17.39 | .. 20.57 | ... 22.57
Na lince plati Tarifni usporadani MHD vyhlasené Poznémky: 2R -jede v pracovnich dnech Za nazvem zastavky je uvedeno &islo tarifniho pasma.
DOPRAVNIM PODNIKEM mést Mostu a Litvinova,a.s. il - nejede od 26.10. do 27.10. (autobus oznadéen &.60) < - spoj jede po jiné trase
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich Hl - nejede od 26.10. do 27.10. X - zastavka na znameni
podminkach jsou zvefejnény ve vozidle na lince A -z Litvinova,nadrazi pokracuje dale do Komofan na United Energy a Obr.miru (autobus oznacen ¢.12)
a v informaénich kancelafich DPmML,a.s. ® - z Hamru pokracuje po trase I.¢.14 do H.Jifetina,pekarstvi
Zpracovéno systémemSKELETON® FS software 5.0, Provoz na lince je zajiStovan pouze bezbariérové pristupnymi vozidly.




TN Litvinov,Krizatky - Litvinov,Janov - Litvinov - Lom - Osek
(o) (o)

| Prepravu zajist'uje: DOPRAVNIi PODNIK mést Mostu a Litvinova,a.s., 434 01 Most, ti.Budovatelt 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz |

Platnost od 3.9.2017 do 9.12.2017 Soboty, Nedéle a svatky

km 201 203 | 205 | 207 | 209 | 211 213 | 215 | 217 | 219 | 221 223 | 225 | 227 | 229 | 231 | 233 | 235 | 237 | 239 | 241 243 | 245 | 247 | 249
@ | e |0 |0t |t | &f  &f | ©f | &f |[&f | &f  &f | &f | ef | e | e | ef | e | ©f | 0 | ® | ®F | ©F | ©F | &t
0 Krizatky 3 534 | .. 7.34 | .. 10.34 | ... 12.34 | ... 14.34
2|IX Osada Poslusnost 3 539 | .. 7.39 | ... 10.39 | ... 12.39 | ... 14.39
41X Janov, horni &ast 3 542 | .. 7.42 | .. 10.42 | .. 12.42 | .. 14.42
